[image: ]
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                     С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В
                М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о
                                       п о с е л е н и я

 РЕШЕНИЕ

О повышении должностных окладов
муниципальных служащих
органов местного самоуправления
муниципального образования
«Миллеровское городское поселение»

        Принято
Собранием депутатов                                                      «13» ноября 2023 года

В соответствии с п. 2 части 6 статьи 7 Областного закона  от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», с Областным законом от 16.12.2022 № 795-ЗС «Об областном бюджете  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:

       1. Повысить с 1 октября 2023года в 1,055 раз должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Миллеровское городское поселение».
[bookmark: _GoBack]        2. Установить, что при повышении окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Миллеровское городское поселение», предусмотренного пунктом 1 настоящего Решения, размеры месячных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие                            с 01.10.2023г.
4. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее  Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
5. Контроль за опубликованием настоящего Решения возложить на начальника отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, связям      с общественными организациями и укрепления правопорядка – Калинину Е.С.

И.о. Председателя
Собрания депутатов-
главы Миллеровского
городского поселения                                                                С.Б. Галушкина

г. Миллерово
13 ноября 2023 года
№138

1.emf